100 w w w . d e t a n d t . c o m
TWIN PPS / CONDENSATION En stock A commander
TWIN PPS
Composition
Intérieur : Polypropylène  2mm
Extérieur : Acier galvanisé couleur RAL 9016
(Blanc) 5/10mm
Joints compris

ACCESSOIRES
Ref. Commande KPL1504 KPL930 KPL07 KPL07B
Diamètre
mm
Elément horizontal avec évacuation
de condensats
Adaptateur entre Twin PPS INOX et
TWIN PPS Support central sans équerre Support central avec équerre
60/100 55,55 26,22 56,06 89,68
80/125 56,90 27,09 56,94 90,36
100/150 81,26 30,24 65,70 98,84
110/160 87,68 33,18 77,09 107,58
Ref. Emballage TWPL1504 TWPL930 TWPL07 -
RÉDUCTIONS
Réf. cde. Diamètre € Réf. emb.
KPLE060-080 60/100-80/125 33,34 TWPLE060/100-080/125
KPLE080-100 80/125-100/150 37,11 TWPLE080/125-100/150
KPLE080-110 80/125-110/160 40,11 TWPLE080/125-110/160
KPLE100-110 100/150-110/160 50,28 TWPLE100/150-110/160
KIT TWIN PPS POUR SORTIE HORIZONTALE
Le kit comprend :
1 coude 87°
1 élément terminal horizontal blanc
2 plaques de finition
Réf. cde. Diamètre €
KPLGRP1B060  Ø 60/100             117,99
KPLGRP1B080 Ø 80/125             119,59
En stock A commander
KPL1647B
103w w w . d e t a n d t . c o m
CONDENSATION / TWIN PPS